Produkidatenblatt AdoraSpilen V2000

Artikel-Nr.: 4109300006
(EU) Nr. 2019/2017

Type: AS2T-41093

Name

Type

Massgedecke
Geréatehdhe

Geratebreite

Geratetiefe
Energieeffizienzindex
Energieeffizienzklasse
Reinigungsleistungsindex

Trocknungungsleistungsindex

Energieverbrauch des Standardreinigungszyklus

Wasserverbrauch pro Standardzyklus
Programmdauer des Standardreinigungszyklus
Gerateart

Schallleistung

Luftschallemissionsklasse

Verbrauch Aus-Zustand

Verbrauch Bereitschaftszustand

Verbrauch Zeitvorwahl

Verbrauch vernetzter Bereitschaftsbetrieb
(EU) Nr. 2019/2017

Produktkategorie

Tiefster Wasserverbrauch Automatikprogramm

Standardprogramm (Name des Programmes)

V-ZUG - Schweizer Perfektion fir zuhause

Einheit

cm

cm

cm

kWh

= = = =

Wert
AS2T-41093
12

756

546

550

43.3

1.09

0.715

9.8

5.92
Einbaugerat
42

B

0

0.08

1.5

0.9

Ja
Geschirrspiler
8.0

Eco



