



Produktdatenblatt AdoraSpülen V2000

Artikel-Nr.: 4109300006

(EU) Nr. 2019/2017

Type: AS2T-41093

Name	Einheit	Wert
Type		AS2T-41093
Massgedecke		12
Gerätehöhe	cm	756
Gerätebreite	cm	546
Gerätetiefe	cm	550
Energieeffizienzindex		43.3
Energieeffizienzklasse	C	
Reinigungsleistungsindex		1.13
Trocknungsleistungsindex		1.09
Energieverbrauch des Standardreinigungszyklus	kWh	0.715
Wasserverbrauch pro Standardzyklus	l	9.8
Programmdauer des Standardreinigungszyklus	h	5.92
Geräteart		Einbaugerät
Schallleistung	db(A)	42
Luftschallemissionsklasse	B	
Verbrauch Aus-Zustand	W	0
Verbrauch Bereitschaftszustand	W	0.08
Verbrauch Zeitvorwahl	W	1.5
Verbrauch vernetzter Bereitschaftsbetrieb	W	0.9
(EU) Nr. 2019/2017		Ja
Produktkategorie		Geschirrspüler
Tiefster Wasserverbrauch Automatikprogramm	l	8.0
Standardprogramm (Name des Programmes)		Eco

